I N D I C A Ç Ã O  Nº.  041
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/03/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a passagem de máquina motoniveladora, o cascalhamento, a limpeza e a capinação na Rua José Benedito Nogueira e nas vias públicas pertencentes ao Jardim Tropical que não contam com referidas melhorias, a fim de atender as solicitações de vários munícipes residentes em referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de março de 2004.
Vereador  Autor GERALDO VIEIRA

PP